
 

Henrik Herskind (formand) 23 30 32 48  René Kristensen 24 21 22 21 
Kim Hansen(næstformand) 93 86 20 24  Anne Krogh Jensen (sekretær) 56 50 42 93 
Jørn Johansen (kasserer) 56 50 36 73  Tommy Vedsmand 24 28 32 32 

Mail til bestyrelsen: hh@tvnet-stevns.dk eller info@tvnet-stevns.dk  
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Kære husstand 

Vigtig information om vores TV-pakker 
I Store Heddinge Antennelaug har vi en aftale med youSee TV. Vi har fået meddelelse om, at der sker flere ændringer 
i TV-pakkerne. YouSee oplyser, at de ønsker at forbedre TV-løsningen og tilbyde de mest fleksible TV-pakker, så det 
også er muligt at streame underholdning, når og hvor det passer brugeren.  

YouSee ønsker samtidig at gøre udvalget af film, serier og populære programmer større end nogensinde, så man altid 
kan vælge at se lige præcis det, man har lyst til.  

Det er nogle af grundene til, at youSee ændrer i TV-pakkerne pr. 1. januar 2020. Nogle ønsker fra medlemmerne 
bliver opfyldt, men der vil også blive et afsavn for mange.  

Discoverys kanaler udgår af TV pakkerne og vi ved endnu ikke, om de bliver en del af Bland Selv løsningerne. 

Nyt i Grundpakken 
Kanal 5 udgår og bliver erstattet med TV 2 Charlie, der blandt andet sender populære serier, spændende krimier og 

masser af god dansk underholdning. 

Nyt i Mellempakken – Lille tillægspakke (med Bland Selv 10) 
Her tilføjes kanalerne: TV 2 Fri, TV 2 Sport, TV 3 MAX, TV 3 Sport og Viasat Ultra HD. Viasat Ultra HD kan ses af alle, 

der har et TV eller HD TV boks (vores gratis TV boks) samt andet udstyr med mulighed for HD. 

• Med de nye kanaler i Mellempakken åbnes der for masser af underholdning og sport med blandt andet de 
største kampe fra Champions Leaque, Premier Leaque og Superligaen. Og du kan nu se populære program-
mer som Krejlerkongen, Auktionshuset og fantastiske hammerslag. 

• Disse kanaler udgår til gengæld: Kanal 4, Kanal 5, 6’eren, Canal 9 og TLC. 

Nyt i Fuldpakken – Stor tillægspakke (med Bland selv 36) 
Her kommer nogle helt nye kanaler: C More Stars, C More First, C More Hits, C More Series, Viasat Film Premiere, 

Viasat Film Action, Viasat Film Family og Viasat Film Hits samt Viasat Ultra HD. 

• Med de nye kanaler bliver der masser af underholdning for hele familien. Du kan fx se de populære film Jour-
nal 64, Mamma Mia! Here we go again og LEGO filmen. Der er også mange prisvindende serier som fx Peaky 
Blinders. Der er noget for enhver smag – og du kan også streame det hele og se det præcis når du vil.  

• Disse kanaler udgår af pakken: Kanal 4, Kanal 5, 6’eren, Canal 9 og TLC, Eurosport 1, Eurosport 2, Discovery 
Channel, Discovery Science, Investigation Discovery og Animal Planet. 

DR lukker tre kanaler (en del af medieaftalen) 
For at imødekomme danskernes øgede streamingforbrug, har DR meddelt at de lukker DR 3, DR Ultra, og DR K i for-

længelse af den nye public servicekontrakt med Kulturministeriet. Kanalerne lukker 1. januar 2020. Mange af pro-

grammerne kan efter 1. januar 2020 fortsat kunne ses via web og app. 

Du kan læse mere på vores hjemmeside eller på www.yousee.dk/tv2020 

Med venlig hilsen 
bestyrelsen 

www.tvnet-stevns.dk 
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